
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 437. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ br. 152/11 – 
pročišćeni tekst, 111/12, 68/13, 110/15 i 40/19), članka 48. stavak 1. točka 6. i stavka 4. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17 i 98/19), članaka 65. stavak 1. točka 10. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), 
te članka 37., a u svezi sa člankom 28. Društvenog ugovora „Zračne luke Pula“ d.o.o. zamjenik 
župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 07. prosinca 2020. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o predlaganju člana Nadzornog odbora trgovačkog društva 
„ZRAČNA LUKA PULA“ d.o.o. 

 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se da je Valerio Drandić s danom 17. prosinca 2020. godine podnio ostavku na 
članstvo u Nadzornom odboru trgovačkog društva „ZRAČNA LUKA PULA“ d.o.o. sa sjedištem 
u Ližnjanu, Valtursko polje 210. 
 

Članak 2. 
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva „ZRAČNA LUKA PULA“ d.o.o. da za novog člana 
Nadzornog odbora trgovačkog društva „ZRAČNA LUKA PULA“ d.o.o. imenuje SCHIOZZI 
DONALDA, OIB 13088206327 iz Rovinja – Rovigno, Ratarska 2. 

 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u prvom broju „Službenih 
novina Istarske županije“, koji slijedi nakon donošenja ove Odluke. 
 
 
 
KLASA: 343-01/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 07. prosinca 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša  

dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 

Dostaviti: 
1. Donald Schiozzi, Rovinj – Rovigno, Ratarska 2 
2. Zračna luka Pula d.o.o., Ližnjan, Valtursko polje 210 
3. Valerio Drandić, Rovinj – Rovigno, Valpereri 1a 
4. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije 
5. Kabinet župana Istarske županije 
6. Pismohrana 

 


		2020-12-07T15:05:55+0100
	Istarska županija
	eUprava




